PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2021                                                                                                             № 622
г. Омутнинск

О признании утратившими силу постановлений

администрации муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 08.06.2020 № 170 «О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области»  администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области:
1.1.  от 21.12.2018  №  1392  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Омутнинском районе» на 2019-2023 годы».
          1.2. от 31.01.2019 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 21.12.2018 № 1392».
          1.3. от 22.08.2019 № 718 «О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Омутнинском районе» на 2019-2023 годы».
          1.4. от 09.12.2019 № 1035 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 21.12.2018 № 1392».
          1.5. от 30.12.2019 № 1100 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 21.12.2018 № 1392».
          1.6. от 31.08.2021 № 569 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 21.12.2018 № 1392».
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
Глава
Омутнинского  района          А.В. Малков
_1328005900